Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Ф.Д.Глухова

поселка Основной Новоузенского района Саратовской области»

413351, Саратовская область,

Новоузенский район,

п.Основной, ул.Северная,1б

тел.: (845-62) 3-11-36

gorkschool@mail.ru

ПРИКАЗ

О создании комиссии        от 20.08.2021г. № 70

по урегулированию споров

между участниками

образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 года №273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование,

в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника,

применения локальных нормативных актов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений на основании протокола Совета родителей  от

20.08.2021 г, протокол №1 и на основании протокола Педагогического совета от

20.08.2021 г протокол №1, далее по группам субъектов образовательных

отношений

1.1 от работников учреждения:

- Иксибаева Гульнара Сарсековна, учитель русского языка и литературы,

председатель комиссии;

- Тимиржанов Джанша Даулитиярович, учитель истории и обществознания,

член комиссии

1.2 от родителей (законных представителей) обучающихся:

- Терентьева Оксана Николаевна, член комиссии

- Камалова Ирина Алексеевна, член комиссии

1.3 от обучающихся:

- Циликин Владимир, обучающейся 10 класса, член комиссии.

2. Организовать работу по осуществлению деятельности комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений.

3. Заместителю руководителя по учебно-воспитательной работе Поповой С.А,

ответственной за ведение сайта, разместить на официальном сайте учреждения

данный приказ до 05.09.2021 г

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

mailto:gorkschool@mail.ru

		2021-09-18T08:40:34+0300
	Варфоломеева Т_И_
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью